89.2
7791.1-
1791.1-

DISSERTATIO JURIS PUBLICI

DE JURE CATHOLICORUM COELIGENDI DE-
PUTANDOS A. C. ADDICTORUM AD DEPUTA-
TIONES IMPERII EXTRAORDINARIAS, AD ILLU-
STRANDUM ART. V. §. 51. J. P. O.

QUAM

UNA CUM SELECTIS EX OMNI JURE THESIBUS EX
INDULTU INCLYTAE FACULTATIS JURIDICAE

IN

ALMA UNIVERSITATE MOGUNTINA

PRO

SUMMIS IN UTROQUE JURE HONORIBUS ET PRIVILEGIIS
DOCTORALIBUS

RITE CONSEQUENDIS PUBLICÆ ERUDITORUM CENSURÆ

SUBMITTIT

EDMUNDUS DE HAGEN,

AA. LL. ET PHILOSOPHIAE MAGISTER.

DIE NOVEMBRIS, ID. IO. CC. XCI.

MOGUNTIAE,

EX TYPOGRAPHEO ELECT. ACADEM. PRIV. APUD ANDREAM CRASS.

URIS PUBLICI

DE TERRIS ET TERRITORIIS ET TERRITORIIS
MAGISTRI UNIVERSITATIS MAGDEBVRGENSIS AD ULTRIC
STANISLAVI KRAEUTERI PRO

ALIA EDITIONIS QVOD QVINTUS TITULUS
INSTITUTI INCIVITATIS FACULTATIS IURIDICAR

IN
ALIA UNIVERSITATIS MAGDEBVRGENSIS

SUMMA IN URGOGA HABITU HONORIBUS ET TRIVIENS
DOCTORALIBUS
AT CONSISTENTIAE TITULAE UNIVERSITATIS CIVITATIS
SACRAE

EDIDICIT M. D. & D. H. TAGEL
ALIUM IN UNIVERSITATE MAGISTER
DE MAEINBVRGIS. C. D. DE COL

MAGDEBVRGENSIS
TITULARIS ACADMIÆ ET LIBRÆ VLPÆ
ADMISSED CIVIS

EMINENTISSIMO AC CELSISSIMO
PRINCIPI ET DOMINO
DOMINO
FRIDERICO CAROLO
JOSEPHO
SANCTAE SEDIS MOGUNTINAE
ARCHIEPISCOPO
S. R. I. PER GERMANIAM
ARCHICANCELLARIO
ET
PRINCIPI ELECTORI, EPISCOPO
AC PRINCIPI WORMATIENSI
DOMINO DOMINO MEO CLEMENTISSIMO
PRINCIPI PIISSIMO, JUSTISSIMO ET CONSTANTISSIMO
PATRIAE PATRI OPTIMO.

M
PRINCIPIO AC CESSIMO
TRINITATIS ET DOMINO
DOMINO
FREDERICO CAROLI
JOSEPHI
SANCTAE SABIAS MODULINAE
ARCHIEPISCOPO
ADMIRALIS GERMANIAE
ARCHICATHEDRALIS
ET
PRINCIPI ELECTORI EPISCOPO
AC PRINCIPI WORMATENSIS
DOMINO DOMINO MHO OLIMENITISSIMO
IMPPIA PISIMO, IUSTISSIMO ET CONSTANTISSIMO
PATRIAE PATRI OPTIMO.

EMINENTISSIME AC CELSISSIME
PRINCEPS ELECTOR
DOMINE DOMINE CLEMENTISSIME !

Si pagellas hasce ad pedes tuos EMINENTISSIME
ac CELSISSIME PRINCEPS ideo deponere auderem;
ut tanti NOMINIS TUI præmissione speciale eis pon-
dus imponeretur, temeritatis aut certe importu-
nitatis notam vix effugerem. Europa in TE opti-
mum Germaniæ Principem colit, Germania Sa-
gacissimum electorem & Principem suspicit, Ec-
clesia vigilantissimum sibi Archi- & Episcopum
gratulatur, læta Moguntinensium g̃ens in TE Pa-
triæ Patrem providentissimum prædicat. Suscipe
igitur EMINENTISSIME AC CELSISSIME PRINCEPS ELEC-

TOR.

TOR tenues has studii academicí mei primitias,
affectu tamen animi gravissimas, quas coram thro-
no tuo mente, qua par est, humillima depono,
tanquam perpetuæ venerationis meæ testes, easque
ea, qua res subditorum TUORUM cæteras soles, cle-
mentia, comitate gratiaque admittere, me vero
clementissimo favore imposterum fovere non de-
digneris.